[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменения в Положение о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск
                                                                                            Принято Думой города
                                                                                                17 февраля 2021 года
На основании Федерального закона от 30.12.2020 №489-ФЗ                            «О молодежной политике в Российской Федерации», в соответствии со статьей 3.1 Устава города Нефтеюганска, заслушав решение рабочей группы комиссии по местному самоуправлению, Дума города решила:

1. В абзаце втором пункта 13.2 статьи 13 Положения о наградах и почётном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденного решением Думы города Нефтеюганска от 31.10.2016 №30-VI              (в редакции на 29.09.2017 №225-VI) слова «30 лет» заменить словами «35 лет».
2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нефтеюганска

Заместитель председателя Думы

города Нефтеюганска

________________   С.Ю.Дегтярев

__________
____ Р.Ф.Галиев
17 февраля 2021 года

№ 901-VI